POR ESTE PAGARE , DEBO (EMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES CASTORES DE BAJA CALIFORNIA SA DE CV, EN LA CIUDAD DE  LEON, GTO.

O DONDE SE ME REQUIERA, PRECISAMENTE EL DIA  22   DEL MES  01  DEL AÑO  2019, LA CANTIDAD DE $ 287.33(DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 33/100 M.N.) VALOR DEL

SERVICIO QUE HE RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION. LA FALTA DE PAGO OPORTUNO DE SU IMPORTE  CAUSARA INTERESES  MORATORIOS A LA TASA DEL  5.00  % MENSUAL 

SOBRE LA  CANTIDAD INSOLUTA, DESDE SU FECHA DE VENCIMIENTO  Y HASTA EN  LA QUE SE  HAGA SU PAGO TOTAL.